令和４年

	月

	日

令和４年度　大学生の地元定着推進支援事業（申請書）
　公益社団法人大学コンソーシアム石川
　　会　長　　殿
（申請者）
	機関名

	職名

	氏名

	担当者

	所属

	連絡先
番号

	メール
アドレス

１　申請する内容

	①教育要素の高いインターンシップ　→別紙１をご記入ください。

	②地元企業ガイダンス等　　　　　　→別紙２をご記入ください。

	③キャリア教育講義、交流会等　　　→別紙３をご記入ください。

	④交流会・ワークショップ等　　　　→別紙４をご記入ください。

※いずれかもしくは全てに丸をつけてください。
２　申請事業の経費　→別紙５をご記入ください。
	助成額

	千円

※助成額の上限は下記のとおりです。
①教育要素の高いインターンシップ：３００千円
②地元企業ガイダンス等：１５０千円
③キャリア教育講義等：１５０千円
④交流会・ワークショップ等：１５０千円

なお、①を含めた２つ以上を実施する場合の上限は３００千円、
②、③、④のいずれか２つ以上を実施する場合の上限は１５０千円です。
別紙１
教育要素の高いインターンシップ
以下の枠の中に実施内容（①実施時期、②参加対象者（学年）・参加予定学生数、③実施内容等）と④事業目標を簡潔に記入してください。なお、１ページを超えないでください。
　※教育要素の高いインターンシップを実施しない場合は空欄で構いません。
※事業目標の例：・学生の県内就職に対する意識の向上（参加学生へのアンケート等）

・これまでの取組みと比較した参加学生数の増加　など

　※これまで本事業に採択され事業を実施した大学等のうち、今回新たに実施する取組や工夫などがある場合は、その内容が分かるように記入してください。

別紙２
地元企業ガイダンス等
以下の枠の中に実施内容（①実施時期、②参加対象者（学年）・参加予定学生数、③実施内容等）と④事業目標を簡潔に記入してください。なお、１ページを超えないでください。
　※地元企業ガイダンス等を実施しない場合は空欄で構いません。
　※事業目標の例：・学生の県内就職に対する意識の向上（参加学生へのアンケート等）

・これまでの取組みと比較した参加学生数の増加　など

　※これまで本事業に採択され事業を実施した大学等のうち、今回新たに実施する取組や工夫などがある場合は、その内容が分かるように記入してください。

別紙３

キャリア教育講義等
以下の枠の中に実施内容（①実施時期、②参加対象者（学年）・参加予定学生数、③実施内容等）と④事業目標を簡潔に記入してください。なお、１ページを超えないでください。
　※キャリア教育講義等を実施しない場合は空欄で構いません。
　※事業目標の例：・学生の県内就職に対する意識の向上（参加学生へのアンケート等）

・これまでの取組みと比較した参加学生数の増加　など

　※これまで本事業に採択され事業を実施した大学等のうち、今回新たに実施する取組や工夫などがある場合は、その内容が分かるように記入してください。

別紙４

交流会・ワークショップ等
以下の枠の中に実施内容（①実施時期、②参加対象者（学年）・参加予定学生数、③実施内容等）と④事業目標を簡潔に記入してください。なお、１ページを超えないでください。
　※交流会・ワークショップ等を実施しない場合は空欄で構いません。
　※事業目標の例：・学生の県内就職に対する意識の向上（参加学生へのアンケート等）

・これまでの取組みと比較した参加学生数の増加　など

　※これまで本事業に採択され事業を実施した大学等のうち、今回新たに実施する取組や工夫などがある場合は、その内容が分かるように記入してください。

別紙５
事業費
・色付きの箇所（金額及び内訳）に記入してください。必要ではない経費には
０（ゼロ）を記入してください。
※助成対象は採択日～２月末までとなりますので、採択前の支出は助成対象外
となります。
※助成額ではなく総事業費を記入してください。
自己財源・その他の支出費についても募集要項3.(2)助成対象経費項の助成対象外に記載されている備品購入費、人件費、飲食費を除いて記入してください。
１．収入

	（内訳）

	自己財源

	千円

	助成金

	千円

	その他

	千円

	合　　　計

	千円

２．支出
	１．教育要素の高いインターン
	（内訳）

	謝金（※１）

	千円

	旅費（※２）

	千円

	消耗品費（※３）

	千円

	諸経費（※４）

	千円

	その他

	千円

	小計

	千円

	２．地元企業ガイダンス等
	（内訳）

	謝金（※１）

	千円

	旅費（※２）

	千円

	消耗品費（※３）

	千円

	諸経費（※４）

	千円

	会場設営費

	千円

	その他

	千円

	小計

	千円

	３．キャリア教育講義等
	（内訳）

	謝金（※１）

	千円

	旅費（※２）

	千円

	消耗品費（※３）

	千円

	諸経費（※４）

	千円

	会場設営費

	千円

	その他

	千円

	小計

	千円

	４．交流会・ワークショップ等
	（内訳）

	謝金（※１）

	千円

	旅費（※２）

	千円

	消耗品費（※３）

	千円

	諸経費（※４）

	千円

	会場設営費

	千円

	その他

	千円

	小計

	千円

	合　　　計

	千円

※１：地元企業への謝金等
※２：インターンシップ時のバス借上料や交通費、宿泊費（上限4,000円/人・泊）等
※３：物品購入費、印刷製本費
※４：通信費、保険料
別紙５
事業費

・色付きの箇所（金額及び内訳）に記入してください。必要ではない経費には
０（ゼロ）を記入してください。
※助成対象は採択日～２月末までとなりますので、採択前の支出は助成対象外
となります。
※助成額ではなく総事業費を記入してください。
自己財源・その他の支出費についても募集要項3.(2)助成対象経費項の助成対象外に記載されている備品購入費、人件費、飲食費を除いて記入してください。

１．収入

	（内訳）

	自己財源
	１００
	千円

	助成金
	１５０
	千円

	その他
	１００
	千円
	○○基金助成金

	合　　　計
	３５０
	千円

２．支出

	１．教育要素の高いインターン
	（内訳）

	謝金（※１）
	０
	千円

	旅費（※２）
	０
	千円

	消耗品費（※３）
	０
	千円

	諸経費（※４）
	０
	千円

	その他
	０
	千円

	小計
	０
	千円

	２．地元企業ガイダンス等
	（内訳）

	謝金（※１）
	０
	千円

	旅費（※２）
	０
	千円

	消耗品費（※３）
	１００
	千円
	ガイダンス資料印刷費100部（50千円）、マスク・消毒液等（50千円）

	諸経費（※４）
	０
	千円

	会場設営費
	２５０
	千円
	パネル・パーティション等のレンタル料（10ブース設営）

	その他
	０
	千円

	小計
	３５０
	千円

	３．キャリア教育講義等
	（内訳）

	謝金（※１）
	０
	千円

	旅費（※２）
	０
	千円

	消耗品費（※３）
	０
	千円

	諸経費（※４）
	０
	千円

	会場設営費
	０
	千円

	その他
	０
	千円

	小計
	０
	千円

	４．交流会・ワークショップ等
	（内訳）

	謝金（※１）
	０
	千円

	旅費（※２）
	０
	千円

	消耗品費（※３）
	０
	千円

	諸経費（※４）
	０
	千円

	会場設営費
	０
	千円

	その他
	０
	千円

	小計
	０
	千円

	合　　　計
	３５０
	千円

※１：地元企業への謝金等
※２：インターンシップ時のバス借上料や交通費、宿泊費（上限4,000円/人・泊）等
※３：物品購入費、印刷製本費
※４：通信費、保険料

別記様式

このページは記入例のため申請の際は削除してください。

自己財源などその他の収入（財源）がある場合は記載してください。

収入が本事業の助成金のみの場合は「自己財源」「その他」は空欄で構いません。

収入の合計欄と支出の合計欄は同じ金額になるよう記入してください。

備品購入費、人件費、飲食費など以外の助成対象経費の小計を記入してください。

収入の合計欄と支出の合計欄は同じ金額になるよう記入してください。

1